PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 ВОРГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ЕРШИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28 декабря 2020 года  № 41
с.Ворга
Ершичский район

Смоленская область

	О внесении изменений в муниципальную

программу «Устойчивое развитие сельских территорий муниципального образования Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области», утвержденную постановлением Администрации Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области от 21.12.2018 №49

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области, Администрация Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1.Внести в муниципальную программу «Устойчивое развитие сельских территорий муниципального образования Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области», утвержденную постановлением Администрации Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области от 21.12.2018 №49 (в редакции постановлений от 24.07.2019 №19, от 26.08.2019 №21, 31.10.2019 №26, 06.12.2019 №32, от 20.12.2019 №39, от 10.02.2020 №6, от 05.06.2020 №20, от 16.07.2020 №25, от 06.10.2020 №27, от 10.12.2020 №36, от 21.12.2020 №37) следующие изменения:

1.1. Позицию паспорта программы «Объем ассигнований муниципальной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)» изложить в следующей редакции:

-   объем бюджетных ассигнований местного бюджета на реализацию муниципальной программы составляет  27 681 720,28 рублей в том числе на реализацию:

- обеспечивающей подпрограммы «Содержание, обеспечение Администрации Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области» 7 308 950,33 рублей;

Объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной  программы по годам составляет:

	Год
	ВСЕГО

(рублей)
	В том числе средства местного бюджета

(рублей)
	В том числе средства областного бюджета

(рублей)

	2019
	3 317 943,08
	3 241 125,08
	76 818,00

	2020
	15 859 971,20
	3 298 981,20
	12 560 990,00

	2021
	3 005 113,00
	3 005 113,00
	0,00

	2022
	2 865 276,00
	2 865 276,00
	0,00

	2023
	2 633 417,00
	2 633 417,00
	0,00

1.2. Абзац 4 раздела 4 «Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

«Общий объём финансовых  средств, для осуществления Программы составляет 27 491 152,34рублей:

в 2019 году-   3 317 943,08 рублей;

в 2020 году – 15 859 971,20 рублей;

в 2021 году – 3 005 113,00 рублей;

в 2022 году – 2 865 276,00 рублей;

в 2023 году -  2 633 417,00 рублей.»

1.3. Позицию паспорта обеспечивающей подпрограммы «Объем ассигнований обеспечивающей подпрограммы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)» изложить в следующей редакции:

«общий объем средств местного бюджета, предусмотренных на реализацию обеспечивающей подпрограммы, составляет  7 308 950,33 рублей, в том числе:

2019 год -  1 412 734,35 рублей;

2020 год -  1 555 052,98 рублей;

2021 год -  1 472 163,00 рублей;

2022 год – 1 444 500,00 рублей;
2023 год – 1 424 500,00 рублей.»

1.4. Раздел 4 «Обоснование ресурсного обеспечения подпрограммы» обеспечивающей подпрограммы изложить в следующей редакции:

«Общий объем бюджетных ассигнований на содержание Администрации Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области на 2019 - 2023 годы составляет  7 308 950,33 рублей, из них расходы на оплату труда 4 520 900,00 рублей, в том числе:

- 2019 год -  1 412 734,35 рублей, из них расходы на оплату труда – 1 064 500,00 рублей;

- 2020 год -  1 555 052,98 рублей, из них  расходы на оплату труда – 1 129 100,00рублей;

- 2021 год -  1 472 163,00 рублей, из них  расходы на оплату труда – 1 140 500,00 рублей;

- 2022 год – 1 444 500,00 рублей, из них  расходы на оплату труда – 1 140 500,00 рублей;

- 2023 год – 1 424 500,00 рублей, из них  расходы на оплату труда – 1 140 500,00 рублей.».

             2.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава муниципального образования

Воргинского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области                                                                     Н.А. Парфёнова
PAGE